[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2017 года

№ 74
         село Красносельское
О назначении публичных слушаний по проекту
программы комплексного развития транспортной

инфраструктуры муниципального образования

Красносельское сельское поселение в составе

муниципального образования Динской район
Краснодарского края на период с 2017 по 2030 годы
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по теме: «Утверждение программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Красносельское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район Краснодарского края на период с 2017 по 2030 годы» и провести их в течение тридцати дней со дня оповещения жителей  Красносельского сельского поселения Динского района о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний.
2. Дату проведения публичных слушаний назначить на «10» июля 2017 года, время проведения 15 час.00 мин. Место проведения: Динской район, с. Красносельское, ул. Ленина, 1 В, здание администрации Красносельского сельского поселения Динского района.

3. Инициатором публичных слушаний является глава Красносельского сельского поселения Динского района.

4. Назначить уполномоченным органом по подготовке и проведению публичных слушаний организационный комитет (далее – оргкомитет) и утвердить его состав (прилагается).
5. Установить, что письменные предложения по теме публичных слушаний направляются участниками публичных слушаний в оргкомитет по адресу: Динской район, с. Красносельское, ул. Ленина, 1 В, здание администрации Красносельского сельского поселения Динского района, в течение 30 дней со дня опубликования настоящего постановления.
6. Установить, что учет предложений по теме публичных слушаний и участие граждан в обсуждении осуществляется в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории  муниципального образования Красносельское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район, утвержденным решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 28.02.2013 г. № 02.

7. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района (Бердникова) разместить настоящее постановление и проект программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Красносельское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район Краснодарского края на период с 2017 по 2030 годы на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района в сети Интернет.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Красносельского
сельского поселения

       М.А. Бердникова
ПРИЛОЖЕНИЕ

          УТВЕРЖДЕН

          постановлением администрации

Красносельского сельского

поселения Динского района

                    от 06 июня 2017 г. № 74
СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА

по подготовке и проведению публичных слушаний по теме
«Утверждение программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Красносельское
сельское поселение в составе муниципального образования Динской
район Краснодарского края на период с 2017 по 2030 годы»
	Кныш Михаил Васильевич
	- глава Красносельского сельского поселения, председатель;

	Польская

Олеся Викторовна
	- специалист 1-й категории администрации Красносельского сельского поселения, секретарь;

	Костякова

Наталья Александровна
	- начальник финансового отдела администрации Красносельского сельского поселения;

	Бердникова

Марина Александровна
	- главный специалист администрации Красносельского сельского поселения;

	Муравлева Наталья Петровна
	- специалист 2-й категории администрации Красносельского сельского поселения.

Исполняющий обязанности

главы Красносельского

сельского поселения

М.А. Бердникова